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Startside Hjelp Handlinger ~ Medlemmer og personer - Nakkeltall ~ 1. Ve|g «Ngkkeltall» v Organisasjon ~ Administrasjon ~

Medlemsstatistikk

Ngkkeltall handlinger Handlingsstatistikk 2. Velg «Handlingsstatistikk»
Velg sokn Velg handling Velg sammenlikningsar
Den norske kirke = Dap = 2020 =
Handlinger HandEngsoversikt
Hittil iar 2020 [ pap2020 [ Dap2021 [ Totat2020 [ Totalt 2021

Dap 12 565 24 141 25000
Konfirmasjon 13133 28 212 — -
Vigsel 3692 4 452
Gravferd 23129 32 618 ®
Innmelding 2 046 2419 2
Utmelding 10078 12765 o
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Ngkkeltall handlinger

Velg sokn

Den norske kirke

Handlinger

Hittil i &r
Dap 19 663
Konfirmasjon 13133
Wigsel 3 692
Gravferd 23129
Innmelding 2 046
Utmelding 10 078

2020
24147
28 212
4452
32018
2419
12765

3. Velg enhet

2017
31174
33 823
a8 000
34775
2 456
15 609

Tall for valgt ar vises bade i

Velg handling

Dap

Velg sammenlikningsar

4. Velg handling 2017

5. Velg gnsket ar
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Ngkkeltall handlinger

Velg sokn

Den norske kirke

Handlinger

Hittil i ar
Dap 16 665
Konfirmasjon 13133
Vigsel 3 692
Gravferd 23129
Innmelding 2 046
Utmelding 10 078

2020
24 141
28 212
4452
32 618
2419
12 765

2017
31174
33 823
8000
34775
2 496
15 609

Velg handling Velg sammenlikningsar

Dap : 2017

Handlingsoversikt

[ Dap2017 [ Dap2021 [ Totalt2017 [N Totalt 2021
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Ngkkeltall handlinger

Welg sokn Velg hapdling Velg sammenlikningsar

[I Den norske kirke : ” Da = 2017 s
Den norske kirke ”

| Handlingsoversikt

Asker kirkelige fellesrad
[ pap2017 [ Dap2021 [ Totait 2017 [ Totalt 2021
Asker sokn

Bakkehaugen, Majorstuen og Vestre Aker sokn
Bekkelaget og Ormgy sokn

Bryn sokn

Bygdey sokn

Baler sokn

Hvilke enheter du far opp som
valgbare avhenger av dine

Davekirkenes fellesrad

Daves menighet Bergen

Dgves menighet Sandefjord

Dgves menighet Stavanger

Dgves menighet Tromsg

Dgves menighet Trondheim

Daves menighet i Oslo og @stlandet
Dgves menighet Alesund

Eiksmarka sckn

Ellingsrud og Furuset sokn

Fagerborg sokn

Fornehulandet sakn bt




